
2023 年 4 月 10 日 

各校代表者 各位 

関西学生アーチェリー連盟 

委 員 長  和智 主馬 

副 委 員 長 矢崎 素暖   

総務委員長 谷口 貴信 

 

 

定時総会通知 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は私ども関西学生アーチェリー連盟に格別なる

ご高配、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、正確かつ円滑な試合運営を実現するため、下記の要領にて、関西学生アーチェリー連盟定時総会を

行います。各校代表者の方は議題に目を通した上で必ずご参加下さいますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

日  時   2023年 5 月 13日（土） 14：00 ～  

会  場   摂南大学 ５号館最上階 

        （会場へのアクセス方法は、次ページをご参照ください。） 

出 席 者   各校新三役（新主将・新女子リーダー・新主務）  

 

議  題   ・上半期事業終了報告 

       ・上半期収支決算報告 

              ・各校新三役自己紹介 

       ・本年度リーグ戦の振り返り 

 

備  考   ・総会に参加される方は、原則として正装をご着用の上でお越しください。 

・開場時刻は 13時 50分とさせていただきます。 

・自家用車での来場はご遠慮下さい。 

・マスクの着用をお願いいたします。 

以上 



 

 

会場アクセス 

 

所在地   大阪府寝屋川市池田中町１７－８ 5 号館 

 

京阪本線「寝屋川市」から徒歩 30 分  

京阪バス 寝屋川市駅西口発 3,5,9,10,11,12 線 摂南大学下車 10分 

 

 

上図の赤印の最上階となります。 

 


